ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  30   tháng  12  năm 2022

THÔNG BÁO

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ HẰNG THÁNG CỦA

CHỦ TỊCH, CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH BẮC NINH NĂM 2023

Thực hiện Thông báo số 127/TB-UBND ngày 13/12/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh, về việc thông báo lịch tiếp công dân định kỳ hằng tháng của

Chủ tịch UBND tỉnh năm 2023;

Chủ tịch UBND tỉnh phân công các Phó Chủ tịch UBND tỉnh tiếp công

dân hằng tháng năm 2023 như sau:

1. Lịch tiếp công dân hằng tháng

Stt Lịch tiếp công dân Người tiếp công dân

01 Thứ Hai, ngày 16/01/2023
Đ/c Đào Quang Khải,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

02 Thứ Tư, ngày 15/02/2023
Đ/c Ngô Tân Phượng,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

3 Thứ Tư, ngày 15/3/2023
Đ/c Vương Quốc Tuấn,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

4 Thứ Hai, ngày 17/4/2023
Đ/c Nguyễn Hương Giang,

Chủ tịch UBND tỉnh

5 Thứ Hai, ngày 15/5/2023
Đ/c Đào Quang Khải,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

6 Thứ Năm, ngày 15/6/2023
Đ/c Ngô Tân Phượng,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

7 Thứ Hai, ngày 17/7/2023
Đ/c Vương Quốc Tuấn,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

8 Thứ Ba, ngày 15/8/2023
Đ/c Nguyễn Hương Giang,

Chủ tịch UBND tỉnh

9 Thứ Sáu, ngày 15/9/2023
Đ/c Đào Quang Khải,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

10 Thứ Hai, ngày 16/10/2023
Đ/c Ngô Tân Phượng,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

11 Thứ Tư, ngày 15/11/2023
Đ/c Vương Quốc Tuấn,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

12 Thứ Sáu, ngày 15/12/2023
Đ/c Nguyễn Hương Giang,

Chủ tịch UBND tỉnh

2. Địa điểm:

- Trụ sở Tiếp công dân tỉnh Bắc Ninh.

- Địa chỉ: đường Lý Thái Tông, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh,

tỉnh Bắc Ninh.

Trường hợp các đồng chí được phân công bận công tác đột xuất báo cáo

Chủ tịch UBND tỉnh phân công người tiếp công dân thay theo quy định.

Chủ tịch UBND tỉnh thông báo để các tổ chức, cá nhân được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: LĐVP, NN.TN;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Luyến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T11:25:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Bình Dương<nbduong.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T12:27:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Luyến<nvluyen.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!